

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๔๙๑,๔๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๓๐.๐๐ เมตร และติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้า แบบมอเตอร์จมน้ำขนาด ๑.๕ แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ส่งน้ำและตู้ควบคุมแบบกันน้ำ ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E = ๕๗๓๑๑๖ N = ๑๔๘๓๓๖๖ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๗,๓๐๓.๘๑ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามบาทแปดสิบบเอ็ดสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๔
 - ๖.๓ อัตราราคางานต่อหน่วย
 - ๖.๔ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๗
 - ๖.๕ ราคาพาณิชย์ จังหวัดราชบุรี เดือน มิถุนายน ๒๕๖๗
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล

คำพิกัดUTM 47P - E=573116 N=1483366

สถานที่ก่อสร้าง หลังวัดคสันติการาม หมู่ที่ 4 ต.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

แบบเลขที่ - แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	อัตราราคางานต่อหน่วย(สำนักงบ)	-		-	
	ประเภทงานอาคาร	351,320.88	1.3091	459,914.16	
	งานไฟฟ้า	34,943.60	1.0700	37,389.65	
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมทั้งหมด			497,303.81	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,300.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน			

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ประมาณราคา งานชุดอะไหล่บ้านภาค

รายการประมาณการ งานชุดอะไหล่บ้านภาคเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จิมได้น้ำขนาด 1.5 แรงม้าพร้อมอุปกรณ์ถังน้ำและตู้ควบคุมแบบกั้นน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง หลังวัดสันติการาม หมู่ที่ 4 ต.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาวัสดุ เป็นเงิน		รวมราคาแรงงานเป็นเงิน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	งานอะไหล่บ้านภาค						
1	งานอะไหล่และก่อสร้างบ่อน้ำบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว พร้อมท่อ PVC ชั้น 1.5 มอด. 17-2532	130.00	2,243.57		-	291,664.10	
2	เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ 1.50 แรงม้า 220V.AC พร้อมตู้ควบคุมระบบสูบน้ำแบบกั้นน้ำและท่อส่งน้ำ	1.00	40,700.00		-	40,700.00	
3	งานสูบน้ำทดสอบปริมาตรบ้านภาคแบบปกติ 10 ซม.	1.00	9,531.35		-	9,531.35	
4	งานวางท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ชั้น 8.5	6.00	222.43	160.00	960.00	2,294.58	
5	ข้อต่อท่อ PVC ตรง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	5.00	26.17		-	130.85	
6	โพลีเอทิลีน 220 VAC รุ่น HT-2010 - 2 นิ้ว หรือเทียบเท่า	1.00	2,000.00		-	2,000.00	
7	สายท่อปลายต่อพร้อมอุปกรณ์อุดกลย	1.00	2,500.00		-	2,500.00	
8	งานทดลองกรีดบ่อน้ำบาดาล	1.00	2,500.00		-	2,500.00	
	รวมเป็นเงิน			350,360.88	960.00	351,320.88	
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
9	เสาไฟฟ้า ค.อ.ร. ยาว 8.00 ม.	2.00	1,866.00		2,000.00	5,732.00	
10	สายตรงอ่าวยัด	100.00	6.60		25.00	3,160.00	
11	สายไฟ THW-A ขนาด 1 x 35.0 ตร.มม.แรงดัน 750 โวลต์	120.00	129.03		30.00	19,083.60	
12	เครื่องงาน ไฟฟ้าพร้อมตู้ถ้วย 3 ช่อง	3.00	50.00		-	150.00	
13	น็อต 4 มม 7 นิ้ว	4.00	16.00		-	64.00	
14	ควดลูมิเนียมพื้นสายไฟ(เฟรฟอรัม) #35 มม.	4.00	50.00		-	200.00	
15	สวิตช์ไฟเพช	1.00	229.00		-	229.00	
16	สวิตช์ตู้กลยไฟฟ้า SOMIC	1.00	425.00		-	425.00	

ประมาณราคา งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล
 รายการประมาณการ งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาลเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จรมีได้นำขนาด 1.5 แรงม้าพร้อมอุปกรณ์สูบน้ำและตู้ควบคุมแบบกันน้ำ
 สถานที่ก่อสร้าง หลังวัดสันติการาม หมู่ที่ 4 ต.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประมาณการวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

แบบเลขที่ -

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาวัสดุ เป็นเงิน		รวมราคาแรงงานเป็นเงิน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
17	TIMER ไทม์มอร์ 220V H3CR-A8	1.00	ชุด	780.00	-	780.00	
18	รีเลย์MY2N 220V พร้อมชุดเกิด	1.00	ชุด	120.00	-	120.00	
19	ค่าแรงงานไฟฟ้า	1.00	เหมาจ่าย	-	5,000.00	5,000.00	
	รวมเป็นเงิน			21,843.60		13,100.00	

นายชยหุ นามันดีเซล 33.08 บาท คิดร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าบองครั้งที่ ๒๘๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสาธิต สุขน้อย)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวสุสิลา บุญนพ)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน